1

2021年７月 28日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  朱 聃

 （コード番号 6444  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員  人事本部長 藤倉 恒喜

 TEL (03) 5209-3296

新執行役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員体制を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

 １．新執行役員体制

 役 職 氏 名 管掌・担当

 社長執行役員 朱
ジュウ

  聃
ダ ン

 副社長執行役員 小林
こ ば や し

  英
ひで

幸
ゆき

 法務・戦略経営・事業革新管掌 兼 経営企画室長

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱代表取締役社長

（新任） 副社長執行役員 熊
シュン

  浩
ハ ウ

 製造・品質・生産計画・調達・物流・IT・安全衛生・

環境管掌 兼 CSE本部長 兼 豪・アジア事業統

括 兼 中国事業統括

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱取締役副社長

（新任） 副社長執行役員 張
ジャン

  寧
ニ ン

 経営管理・経理・財務・リスクマネジメント管掌

兼 財務経理本部長

（新任） 副社長執行役員 劉
リ ュ

 宏挙
ホ ン ジ ュ

 開発管掌

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｸﾗｲﾒｲﾄｼｽﾃﾑ㈱取締役副社長

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾃｸﾉﾛｼﾞｰ㈱取締役

 副社長執行役員 Stanka
ス タ ン カ

 Pejanovic
ペ ャ ノ ヴ ィ ッ チ

 人事・総務・社内広報管掌

 専務執行役員 近藤
こ ん ど う

 唯志
た だ し

 空調システム事業管掌

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｸﾗｲﾒｲﾄｼｽﾃﾑ㈱取締役社長

（新任） 常務執行役員 王
ワ ン

 志剛
ジ ガ ン

 グローバル商品企画管掌 兼 CFT・TCPプロジェク

ト推進、製品コスト削減推進担当

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱取締役副社長

 執行役員 高橋
たかはし

 純也
じゅんや

 経営管理本部長

 執行役員 菊池
き く ち

 利之
としゆき

 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾃｸﾉﾛｼﾞｰ㈱代表取締役社長

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｸﾗｲﾒｲﾄｼｽﾃﾑ㈱R&D統括

兼 ｻﾝﾃﾞﾝ･ｵｰﾄﾓｰﾃｨﾌﾞｺﾝﾎﾟｰﾈﾝﾄ㈱R&D統括

 執行役員 橋本
は し も と

 善夫
よ し お

 総務本部長

 執行役員 藤倉
ふじ くら

 恒喜
つ ね き

 人事本部長

以上